
Rusmiddelbehandlere til stærkt fagligt fællesskab i
Rusmiddelcenter Ringkøbing-Skjern

Vil du arbejde et sted, hvor faglighed, relationer, helhedstænkning og udvikling går hånd i hånd?
Vi søger to nye kolleger til vores behandlerteam – én til en fast stilling og én til et 6 måneders
vikariat med mulighed for fastansættelse.
Er du vores nye kolleger, der med faglighed, nysgerrighed og engagement vil være med til at skabe
meningsfulde forløb for borgerne – og som samtidig har lyst til at indgå i et trygt og
udviklingsorienteret arbejdsfællesskab, så se nærmere her:
Hvem er vi
Rusmiddelcenteret er en organiseret i Sundhedscenter Vest under Sundhed og Omsorg i
Ringkøbing-Skjern Kommune og er kommunens tilbud til borgere med stof- og/eller
alkoholproblematikker samt deres pårørende.
Vi er et tværfagligt team bestående af behandlere, Housing First-medarbejdere samt støtte- og
kontaktpersoner. Vi har afdelinger i Ringkøbing og i Tarm.
Vi har høje ambitioner for vores indsats – og vi prioriterer både faglig kvalitet og trivsel.
•    Vi er et ambulant tilbud med 12 erfarne og engagerede medarbejdere
•    Vi indgår et nært samarbejde med kolleger, hvor vi møder hinanden med tillid, nysgerrighed og
positiv og anerkendende tilgang. 
•    Vi prioriterer tryghed, åben dialog og tæt faglig sparring i hverdagen
•    Vi arbejder anerkendende og ser hinandens styrker før begrænsninger
Vi har en bred vifte af behandlingstilbud, som sammensættes individuelt med udgangspunkt i
borgerens ønsker og behov.
Borgerne tilbydes bl.a.:
•    Lægelig og sundhedsfaglig behandling
•    Individuelle samtaleforløb
•    Gruppeforløb
•    Pårørendesamtaler
•    Aktivitetsbasseret rådgivningsforløb for unge
•    Helhedsorienterede indsatser i samarbejde med andre faggrupper
•    Forebyggelse
•    Efterbehandling
•    Opfølgning efter udskrivning
•    Housing First og SKP-indsatser
Vi tilbyder
•    Et stærkt fagligt miljø med engagerede kolleger
•    En arbejdsplads, hvor du er med til at præge og udvikle indsatserne
•    En kultur præget af tillid, fleksibilitet, humor og en uformel tone
•    Selvtilrettelæggelse inden for fælles rammer
•    Ekstern supervision og fokus på din faglige udvikling
Om stillingen:
Opgaverne i teamet er mangeartede og fordeles med afsæt i dine kompetencer, erfaringer og
interesser, så vi bruger hinandens fagligheder bedst muligt.
Dine opgaver vil bl.a. være:
•    Alkohol- og stofbehandling, rådgivning og vejledning. Fortrinsvis kognitiv behandling og MI
•    Strukturerede samtaleforløb med fokus på motivation, forandring og stabilisering
•    Familieorienteret behandling i samarbejde med Familiecentret
•    Tværfagligt samarbejde omkring komplekse borgerforløb
•    Forebyggende indsatser på skoler og ungdomsuddannelser
•    Samarbejde med virksomheder og eksterne aktører
Du får stor grad af selvstændighed – og samtidig et team, der er tæt på og tilgængeligt.
Hvem er du
•    Du har en social- eller sundhedsfaglig uddannelse på minimum bachelorniveau
•    Du har erfaring med – eller stærk interesse for – rusmiddelområdet
•    Du ser dokumentation som en naturlig del af en kvalificeret indsats
•    Du har blik for både individ og dennes netværk
•    Du trives i og prioriterer tværfagligt samarbejde
•    Du kan arbejde i komplekse forløb og bevare retning
•    Du er motiveret for faglig udvikling
•    Du kan arbejde selvstændigt og strukturere din arbejdsdag
•    Du har kørekort og adgang til bil
Praktisk
•    37 timer ugentligt – eller efter aftale
•    Opstart: senest 1. juni 2026 
•    Arbejdssted: Ringkøbing eller Tarm
•    Ansøgningsfrist: den 21. april kl. 12.00
•    Samtaler: den 27. april 



•    Løn efter gældende overenskomst
Interesseret
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte leder af Rusmiddelcenter Henriette Pirchert
telefon 20 18 33 05 eller kollega Henning Noer på telefon 20 18 33 11
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen
 
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource
Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.
Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.
Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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